

Årsredovisning

Duvan Consulting AB

556861-0421

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
AnneLie Duveblad , Styrelseledamot
2024-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom informationsteknologi och därmed förenlig verksamhet samt erbjuder tjänster som läxhjälp, studiecoachning och idrottsträning. Företaget har sitt säte i Stockholms län, LIDINGÖ kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	38	233	282	304	200
Resultat efter finansiella poster	-330	-102	-69	-104	-98
Soliditet %	83	81	75	78	84
Avkastning på eget kapital %	-42	-10	-6	-9	-8

Nettoomsättningens minskning beror på förändringar i verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	745 032	-71 970	723 062
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-71 970	71 970	0
- Årets resultat			-28 991	-28 991
- Belopp vid årets utgång	50 000	673 062	-28 991	694 071

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	673 062
Årets resultat	-28 991
Summa	644 071

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	644 071
Summa	644 071

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	38 250	232 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	38 250	232 889
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-15 810	-16 141
Personalkostnader	2 -351 507	-250 646
Summa rörelsekostnader	-367 317	-266 787
Rörelseresultat	-329 067	-33 898
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-68 589
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 092	-4
Summa finansiella poster	-1 085	-68 593
Resultat efter finansiella poster	-330 152	-102 491
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	301 161	30 700
Summa bokslutsdispositioner	301 161	30 700
Resultat före skatt	-28 991	-71 791
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-179
Årets resultat	-28 991	-71 970

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	931 411	931 411
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		931 411	931 411
Summa anläggningstillgångar		931 411	931 411
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 862	832
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 862	832
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 319	376 147
<i>Summa kassa och bank</i>		8 319	376 147
Summa omsättningstillgångar		11 181	376 979
SUMMA TILLGÅNGAR		942 592	1 308 390

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	673 062	745 032
Årets resultat	-28 991	-71 970
<i>Summa fritt eget kapital</i>	644 071	673 062
Summa eget kapital	694 071	723 062
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	115 000	416 161
Summa obeskattade reserver	115 000	416 161
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	59 821	845
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	73 700	168 322
Summa kortfristiga skulder	133 521	169 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	942 592	1 308 390

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående nedskrivningar	-68 589	-
<i>Förändring av nedskrivningar</i>		
Årets nedskrivningar	-	-68 589
Utgående nedskrivningar	-68 589	-68 589
Redovisat värde	931 411	931 411

Marknadsvärde på balansdagen uppgår till 941.791kr.

UNDERSKRIFTER

Delsbo

AnneLie Duveblad
AnneLie Duveblad
Styrelseordförande
2024-01-29

Thomas Duveblad
Thomas Duveblad
2024-01-29